[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2020 года
	№ 40

	О внесении изменений в решение Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 02.10.2019 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя и работников муниципального автономного учреждения «Воротынскблагоустройство» городского поселения «Поселок Воротынск»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом городского поселения «Поселок Воротынск»

Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 02.10.2019 № 25 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя и работников муниципального автономного учреждения «Воротынскблагоустройство» городского поселения «Поселок Воротынск» следующие изменения:
	1.1. Изложить приложение № 1 к Положению к Положению о системе оплаты труда руководителей и работников муниципального автономного учреждения «Воротынскблагоустройство» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

	 Глава
 ГП «Поселок Воротынск»

О.И.Литвинова

[bookmark: P49]

Приложение № 1
к решению Собрания представителей
ГП «Поселок Воротынск»
от 27.10. 2020 г. № 40

[bookmark: P114]Единая тарифная сетка для дифференциации оплаты труда работников  МАУ «Воротынскблагоустройство»

	Разряд оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Тарифные коэффициенты
	1,00
	1,01
	1,03
	1,17
	1,32
	1,49
	1,69
	1,90
	2,15
	2,44
	2,75
	3,11
	3,51
	3,96
	4,40
	4,80

	Тарифная ставка (руб.)
	5665
	5722
	5835
	6629
	7478
	8440
	9574
	10764
	12180
	13823
	15579
	17619
	19885
	22434
	24926
	27192

image1.jpeg